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Pdfsdocuments2 Com Kuiz Matematike Per Klase Te
Dyta Proprofs Quiz Modeli Rt 001 Testi I Punesimit
Matematika Dhe Logjika Teste Teste Matematike Klasa
E Dyte Pdfsdocuments2 Com Teste Matematika Ii
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Trapez To Czworokqt, Który Ma Co Najmniej Jednq Pare
Boków Równolegkych. Równolegle Boki Trapezu, Który
Nie Jest Równolegkobokiem, Nazywa Sie Podstawami.
Pozostake Dwa Bold To Ramiona Tego Trapezu.
Podstawa Ramie Ramie Podstawa W Trapezie Suma
Kqtów LeŽqcych Przy Tym Samym Ramieniu Wynosi
1800. = 1800 - 1800 To Jest Trapez Prostokqtny. May
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Research In Any Way. In The Course Of Them Is This
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2024
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